
Od "J.......................................................
Předmět Žádost o informace i plánované rekonstrukci tratě 140

Komu <epodatelna@spravazeleznic.cz>
Datum 29.07.2024 05:03:35

Dobrý den,

na základě zákona 106/99 o svobodném přístupu k informacím bych rád požádal o zaslání následujících informací.

Přesnější popis záměru rekonstrukce trati 140 v 30. letech ve stavbách K-05 až K-13.
Zejména požaduji:
- Porovnání dnešních rychlostních profilů pro nedostatek převýšení 100 a 130 mm a cílových rychlostních profilů pro 
nedostatky převýšení 100, 130 a 150 mm, resp. alespoň předpokládaný vliv na jízdní doby vlaků.
- Informaci o případné úpravě kilometrické polohy zastávek či stanic
- Informaci o odstranění kolizních dopravních cest přes zhlaví stanic a k obsloužení nástupišť s úrovňovými přechody
- Předpokládaný vliv těchto staveb na harmonogram implementace ERTMS (ETCS), příp. způsob řešení nesouladu 
pořadí (nejprve ETCS, pak rekonstrukce).
- Zápisy z dosavadních projednávání záměru rekonstrukce se zástupci Karlovarského kraje 

Požadované informace stačí zaslat elektronicky na email j ...............................

S pozdravem 

...... ...........
............................................................... 
.....................................

mailto:epodatelna@spravazeleznic.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 4802598
Původní datový formát: message/rfc822
UUID původní komponenty: 763e4179-9a46-457e-bd62-1a92168d3ec0 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.07.2024 07:32:06


